檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　書函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：張軒墉

電話：02-77343397

電子郵件：60570039h@gapps.ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：師大車輛字第1071003197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：車輛與能源工程學士學位學程招生傳單(附件大小超出限制，請至http://edoc.s

cr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載

密碼:33c2)

主旨：檢送本校107學年度招生傳單，敬請惠予公告並鼓勵貴校

同學踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校奉教育部核准自今年起辦理車輛與能源工程學士學位

學程招生，招生資訊如下：

（一）高職端招生名額部分，技優甄審招生:汽車類1名、冷

凍類名額1名；甄選入學:動力機械群5名、電機與電

子群電機類5名，登記分發招生:動力機械群4名、電機

與電子群電機類3名。

（二）高中端招生名額部分，考試分發招生4名、繁星推薦3

名。

（三）招生介紹：本學程旨在培育車輛與能源應用專業領域

人才，核心課程涵蓋車輛、能源、機電整合、學術與

技術導向等專業課程，培養具備車輛與能源相關理論

分析與實作之能力，以期學生畢業後能投入車輛工程

與技術及能源工程與技術等相關產業。

6

高雄市立左營高級中學 1070208

*10770100800*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）本學程師資陣容堅強，教學研究設備新穎齊備。學程

內設有完善之輔導機制，以協助學生完成學業與專業

技能，並與多家企業及研究法人進行產學合作。另提

供眾多校外實習與研究機會，以務實致用。

二、本學程因於107學年度始於招生，若貴校師長有任何疑問

，敬請與本校車輛與能源工程學士學位學程洽詢，本學程

可於貴校親自辦理校內/科內說明會，敬請貴校協助公告本

校招生訊息，並鼓勵同學踴躍報考。

三、招生服務專線：02-7734-3397，車輛與能源工程學士學位

學程網址：www.vee.ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處、科技與工程學院、車輛與能源工程學士學位學程 2018-02-07
16:42:03

國立臺灣師範大學